
 

 
 

Comune di Montepaone – Via Roma,63 – 88060 / Montepaone (CZ) 
www.comune.montepaone.cz.it e:mail- comunemontepaone@libero.it 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA  
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

 
N. 252    Reg. Det. 

 
 

OGGETTO: Approvazione avviso pubblico di concorso per l’accesso e l’erogazione del 
fondo per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione – Anno 2015  

                  Legge 9 dicembre 1998, n. 431,art. 11 -  DGR n. 206 del 27/3/2006. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la Deliberazione della Giunta regionale n. 206 del 27/3/2006, pubblicata sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Calabria del 29/4/2006,n. 8  avente ad oggetto: 
“Legge 431 del 09/12/1998 art.11 e s.m.i. Fondo nazionale per il sostegno all’accesso 
alle abitazioni in locazione – Approvazione Bando per l’assegnazione del contributo; 
Vista la nota n. 5333 del 13/10/2008 con la quale la Regione Calabria ha comunicato le 
modifiche da apportare al Bando per l’erogazione dei contributi, contenute nel D.L. 
112/08 come modificato dalla legge 6/8/2008 n. 133; 
Atteso dover recepire e disporre i connessi adempimenti; 
Vista la nota n. 0686 – Sett. 23 - Serv. 107 del 9/11/2010 della Regione Calabria – 
Assessorato LL.PP. ed Acque e politiche per la casa; 
Considerato che si rende necessario disporre l’approvazione dell’avviso pubblico di 
concorso per il contributo relativo agli affitti per l’anno 2015, allegato alla presente 
quale parte integrante e sostanziale; 
Dato atto che eventuali fondi comunali che si rendessero  disponibili per l’integrazione 
del fondo, saranno impegnati e destinati a ciò , con futuri e separati atti; 
Visto il D. Leg.vo n. 267/2000; 
Vista la Legge n. 431/98 – Fondo nazionale per il sostegno all’accesso alle abitazioni in 
locazione; 
Vista la Legge n. 133/2008; 
Visto il Decreto del Commissario Straordinario n. 5987 del 07/08/2014, di conferimento 
delle funzioni dirigenziali di responsabile dell’Area Amministrativa e di attribuzione della 
relativa indennità di posizione; 
 

 



 

 
 

Comune di Montepaone – Via Roma,63 – 88060 / Montepaone (CZ) 
www.comune.montepaone.cz.it e:mail- comunemontepaone@libero.it 

 
 
  

DETERMINA 
 

In relazione a quanto precede: 
 

- di approvare l’ avviso pubblico di concorso per l’accesso e l’erogazione del fondo per 
il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione per l’anno 2015, ai sensi della Legge 
9  dicembre 1998, n. 431, e della Delibera della Giunta Regionale 27 marzo 2006, n. 
206, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria del 29 aprile 2006, 
allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale; 
 
- pubblicare il suddetto avviso, redatto secondo le vigenti disposizioni di cui alla 
Delibera Regionale citata,all’Albo on-line, per sessanta giorni consecutivi, provvedendo, 
altresì, a darne  sufficiente conoscenza su tutto il territorio Comunale; 
 
- di provvedere con successivi atti all’approvazione delle graduatorie provvisoria e 
definitiva che saranno trasmesse al competente Dipartimento Regionale; 
 
- dare atto che gli eventuali fondi comunali che si rendessero disponibili per 
l’integrazione del fondo, saranno impegnati e destinati a ciò, con futuri e separati atti; 
 

Data  19/12/2014 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                   (Dott. Francesco Romano) 
 
 
 

 
  
 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on line per quindici 

giorni consecutivi decorrenti dal 19/12/2014      al 03/01/2015 
 

 
IL RESP. DELL’ALBO 

                                                                                                                 Sig.ra Rosaria Fabbio 

 
 
 

 

 


